ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК
И
 Б
АЗ
О
ВО
Й
 С
ЕР
И
И
73ПЕРЕХОДНИК ПРАВОСТОРОННИЙ БАЗОВОЙ СЕРИИ
PD - R
Используется для соединения секций кабельного лотка с различной шириной основания.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование A B S T SZ RAL
PD50-50-100-R Переходник правый 50х50-100 мм 50 100 0,80 0,27 LO10017 LO3730
PD50-50-150-R Переходник правый 50х50-150 мм 50 150 0,80 0,32 LO11989 LO17940
PD50-50-200-R Переходник правый 50х50-200 мм 50 200 1,00 0,46 LO11764 LO17943
PD50-50-300-R Переходник правый 50х50-300 мм 50 300 1,00 0,58 LO14537 LO17945
PD50-50-400-R Переходник правый 50х50-400 мм 50 400 1,00 0,71 LO14538 LO17948
PD50-100-150-R Переходник правый 50х100-150 мм 100 150 1,00 0,32 LO10018 LO5978
PD50-100-200-R Переходник правый 50х100-200 мм 100 200 1,00 0,46 LO10019 LO17924
PD50-100-300-R Переходник правый 50х100-300 мм 100 300 1,00 0,58 LO10021 LO9436
PD50-100-400-R Переходник правый 50х100-400 мм 100 400 1,00 0,71 LO11761 LO17927
PD50-150-200-R Переходник правый 50х150-200 мм 150 200 1,00 0,46 LO10020 LO17929
PD50-150-300-R Переходник правый 50х150-300 мм 150 300 1,00 0,58 LO10022 LO17930
PD50-150-400-R Переходник правый 50х150-400 мм 150 400 1,00 0,71 LO14540 LO17932
PD50-200-300-R Переходник правый 50х200-300 мм 200 300 1,00 0,58 LO10023 LO17934
PD50-200-400-R Переходник правый 50х200-400 мм 200 400 1,00 0,70 LO10024 LO17936
PD50-300-400-R Переходник правый 50х300-400 мм 300 400 1,00 0,70 LO10025 LO17937
КРЫШКА ПЕРЕХОДНИКА ПРАВОСТОРОННЕГО БАЗОВОЙ СЕРИИ
KPD - R
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование A B S T SZ RAL
KPD50-100-R Крышка переходника правого 50-100 мм 50 100 0,55 0,07 LO10086 LO3732
KPD50-150-R Крышка переходника правого 50-150 мм 50 150 0,55 0,10 LO11991 LO17846
KPD50-200-R Крышка переходника правого 50-200 мм 50 200 0,55 0,12 LO11767 LO17849
KPD50-300-R Крышка переходника правого 50-300 мм 50 300 0,80 0,25 LO15383 LO17852
KPD50-400-R Крышка переходника правого 50-400 мм 50 400 0,80 0,40 LO15384 LO17855
KPD100-150-R Крышка переходника правого 100-150 мм 100 150 0,80 0,11 LO10087 LO17823
KPD100-200-R Крышка переходника правого 100-200 мм 100 200 0,80 0,13 LO10088 LO17825
KPD100-300-R Крышка переходника правого 100-300 мм 100 300 0,80 0,26 LO10089 LO9437
KPD100-400-R Крышка переходника правого 100-400 мм 100 400 0,80 0,41 LO12502 LO17828
KPD150-200-R Крышка переходника правого 150-200 мм 150 200 0,80 0,14 LO10090 LO5998
KPD150-300-R Крышка переходника правого 150-300 мм 150 300 0,80 0,27 LO10091 LO17832
KPD150-400-R Крышка переходника правого 150-400 мм 150 400 0,80 0,42 LO15387 LO17835
KPD200-300-R Крышка переходника правого 200-300 мм 200 300 0,80 0,28 LO10092 LO17838
KPD200-400-R Крышка переходника правого 200-400 мм 200 400 0,80 0,44 LO10093 LO17840
KPD300-400-R Крышка переходника правого 300-400 мм 300 400 0,80 0,47 LO10095 LO17842
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX